

INFORMACJA O WYNIKACH PRZEPROWADZONEGO NABORU NA WOLNE STANOWISKO GŁÓWNY KSIĘGOWY

Uprzejmie informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko główny księgowy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielgim została wybrana Pani

Halina Beata Balcerowska, zam. Wielgie

Uzasadnienie dokonanej decyzji:

W dniu 10 września 2020 r. komisja rekrutacyjna dokonała wyboru kandydata na urzędnicze stanowisko – główny księgowy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielgim. W wyniku przeprowadzonego postępowania, biorąc pod uwagę przygotowanie merytoryczne oraz sposób zaprezentowania się kandydata na rozmowie kwalifikacyjnej wyłoniono do zatrudnienia Panią **Halinę Beatę Balcerowską**. Wybrany kandydat spełnił wszystkie wymogi określone w ogłoszeniu o naborze z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Pani Halina Beata Balcerowska posiada wykształcenie i doświadczenie zawodowe zgodne z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze na w/w stanowisko.

Wyłoniona w wyniku konkursu osoba, w ocenie komisji rekrutacyjnej, wykazała się znajomością przepisów ustawy o finansach publicznych i rachunkowości. Na pytania z w/w przepisów kandydatka udzieliła wyczerpujących odpowiedzi.

Ponadto osoba ubiegająca się o zatrudnienie na w/w stanowisko zna specyfikę pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgim. Kandydatka dysponuje odpowiednimi umiejętnościami z zakresu obsługi komputera oraz posiada stosowne doświadczenie w pracy związanej z księgowością.

Komisja rekrutacyjna pozytywnie oceniła umiejętności, kwalifikacje i cechy osobowości. W opinii komisji, podczas rozmowy kwalifikacyjnej, osoba ubiegająca się o zatrudnienie wykazała się dobrym przygotowaniem merytorycznym, co rokuje prawidłowe wykonywanie obowiązków na przedmiotowym stanowisku. W ocenie komisji rekrutacyjnej Pani Halina Beata Balcerowska posiada odpowiednie doświadczenie zawodowe, odpowiednią wiedzę i umiejętności do pracy na w/w urzędniczym stanowisku.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
mgr Edyta Wiśniewska
10.09.2020